
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

Pán prstenů:  
Válka Rohirů 
ČT 19.00 ČT 19.00 |  170 KČ          

ANIMOVANÝ, USA / JAP, 2024, 134 MINUT, S TITULKY  

Peter Jackson vás zve na velkolepou cestu zpět do Středozemě, viděnou 
očima režiséra Kendži Kamijamy. Ocitáme se 183 let před událostmi, o 
nichž pojednává původní trilogie a zažijeme příběh rodu Helma Kladiva, 
krále Rohanu.

0505

0606 Kupředu do minulosti  
PÁ 19.00 PÁ 19.00 ||   450 / 490 KČ 

Jedinečná beseda a osobní setkání se skvělými hosty: Martinou Ko-
ciánovou, Jaroslavem Duškem a Annou Hogenovou. Lístky na smsticket.

0707 Bob a Bobek ve filmu:  
Na stopě Mrkvojeda   
SO 14.00 SO 14.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÝ / RODINNÝ, ČR, 2024, 80 MINUT     

Na povel Vstávat a cvičit! je odjakživa jen jedna správná odpověď a 
kdo ji nezná, připomene mu ji Bob a Bobek, králíci z klobouku, toho 
času králíci z maringotky, kteří se zapojí do zahrádkářské soutěže. Asi o  
nejlépe ohlodanou mrkev, či co.

Odvážná Vaiana 2   
SO 16.00 SO 16.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÁ KOMEDIE, USA, 2024, 100 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ     

Vaiana se s Mauim a novou posádkou vydává na pouť po Oceánii do 
nebezpečných a dávno zapomenutých vod vstříc novému dobrodružství.

Léto s Evženem     
PÁ 19.00 PÁ 19.00 ||  170 KČ

KOMEDIE, ČR, 2024, 97 MINUT  

Film navazuje na úspěšné komedie typu S tebou mě baví svět nebo Jak 
vytrhnout velrybě stoličku. V netypických hlavních rolích znesvářených 
bratrů se představí Jiří Dvořák jako svérázný kastelán Evžen a Martin 
Myšička jako praktický lékař František. 

Gladiátor II  
SO 19.30 SO 19.30 ||   170 KČ 

DOBRODRUŽNÝ, USA / VB, 2024, 150 MINUT, S TITULKY

Hrají: Paul Mescal, Pedro Pascal (to je dvojka!), Denzel Washington aj.

Čarodějka  
SO 18.00 SO 18.00 ||   150 / 170 KČ 

FANTASY, USA, 2024, 160 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Ve filmové podobě jednoho z největších muzikálů všech dob uvidíme  
Arianu Grande a Cythii Erivo. Nesmrtelný příběh dvou kamarádek s 
rozdílnými magickými schopnostmi je o přátelství, které nezná hranic.

Šaškaráda    
NE 11.00 NE 11.00 ||  200 KČ                  

Kdyby se pohádky přestaly vyprávět, tak to by byl konec světa, ale 
Ministerstvo pohádek má oddělení Pohádek - Šašouřin a ti na všechno 
dohlížejí. Hrají: Majka Šulová, Václav Upír Krejčí a Barbora Marysková.

15150808 Sobík Niko:  
Cesta za polární záři  
NE 14.00 NE 14.00 ||   150 / 170 KČ 

ANIMOVANÝ, F, 2024, 86 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Sob Niko sní o tom, že se jednou stane sobem vánočním, má to přece v 
genech. Netuší však, že na volné místo v sobím spřežení myslí i Stella, 
sobí slečna, která je o dost lepší, než on a navíc je hrozně sobecká.

1818 Bokovka            TADYVARY  
ST 19.00 ST 19.00 ||   170 KČ                                              
KOMEDIE, USA, 2004, 122 MINUT, S TITULKY     

Dva dávní a poněkud nesourodí kamarádi se vydávají na týdenní  
rozlučku se svobodou po vinařské oblasti. Hořce komediální snímek 
získal mnoho filmových ocenění, včetně Oscara za scénář, a příjemnější 
feel-good movie jsme si v rámci TADYVARY na vánoce nemohli přát.

Pyšná princezna   
NE 16.00 NE 16.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÁ POHÁDKA, ČR, 2024, 85 MINUT     

Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek 
všech dob. Na plátna kin přichází animovaný film Pichná princezna 
inspirovaný nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou 
verzí Bořivoje Zemana.

Vlny  
NE 18.00 NE 18.00 ||   170 KČ                                              
DRAMA, ČR, 2024, 131 MINUT    

1111 V dobrém i zlém  
ST 19.00 ST 19.00 ||   170 KČ 

KOMEDIE, ČR, 2024, 93 MINUT

Vánoční úklid vyměňte za klid v kině, opusťte domov a přijměte pozvání 
na návštěvu, která se trochu zvrtne... Martin Hofmann, Táňa Pauhofová, 
Petra Hřebíčková a Jiří Langmajer v komedii o dvou manželských párech 
- sousedech, kteří prožijí poněkud neobvyklý večer.

1414 Zvířátka a Vánoce   
SO 11.00 SO 11.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÝ, F, 2024, 70 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ     

Pro nejmenší diváky, či jako první návštěvu kina doporučujeme rozverné 
dobrodružství plné kouzla, smíchu a krásy zimního období. Nechte se 
unést a přeneste se do světa, kde kouzlo Vánoc nezná hranic.

Lovec Kraven    
SO 17.00 SO 17.00 ||   170 KČ                                             
AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2024, 127 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Bob a Bobek ve filmu:  
Na stopě Mrkvojeda   
NE 14.00 NE 14.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÝ / RODINNÝ, ČR, 2024, 80 MINUT     

Na povel Vstávat a cvičit! je odjakživa jen jedna správná odpověď a 
kdo ji nezná, připomene mu ji Bob a Bobek, králíci z klobouku, toho 
času králíci z maringotky, kteří se zapojí do zahrádkářské soutěže. Asi o 
nejlépe ohlodanou mrkev, či co.

Odvážná Vaiana 2   
NE 16.00 NE 16.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÁ KOMEDIE, USA, 2024, 100 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ     

Léto s Evženem     
NE 18.00 NE 18.00 ||  170 KČ

KOMEDIE, ČR, 2024, 97 MINUT 

5.-18.12. 5.-18.12. 
20242024

Lovec KravenLovec Kraven

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

1212 Lovec Kraven    
ČT 19.00 ČT 19.00 ||   170 KČ                                             
AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2024, 127 MINUT, S TITULKY

Zločinci se nerodí. Tvoří je svět a tak tomu je a ne jinak. Sergej Kravi-
noff, syn ruských šlechticů, unikl před krvavou říjnovou revolucí, aby se 
později stal protivníkem Spider-Mana. Aaron Taylor-Johnson dokazuje, 
že jako Lovec Kraven nemá ve svém loveckém umu na světě konkurenta.

1313 Pyšná princezna   
PÁ 17.00 PÁ 17.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÁ POHÁDKA, ČR, 2024, 85 MINUT     

Čarodějka  
SO 14.00 SO 14.00 ||   150 / 170 KČ 

FANTASY, USA, 2024, 160 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Ve filmové podobě jednoho z největších muzikálů všech dob uvidíme  
Arianu Grande a Cythii Erivo. Nesmrtelný příběh dvou kamarádek s 
rozdílnými magickými schopnostmi je o přátelství, které boří předsudky.


